
ご 案 内 状  

正規雇用に向けた企業向け講演会  
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご厚情を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび株式会社学情では、愛知県事業「正規雇用拡大支援事業」を受託させていただきました。本事業は、愛知県内 

の若年者と正規雇用をお考えの企業様の出会いを支援することを目的としております。その事業の一環として「正規雇用に向け 

た企業向け講演会」を開催いたします。正規雇用をお考えの企業様にはメリットのある事業でございますので、ぜひご出席賜り 

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

日時：平成29年7月19日（水）13：30～16：30（13：00開場）  

謹白  

講演会 

プログラム  

●労働関係法令等の解説 
 ①「若者雇用促進法」及び「労働契約法」（最近改正された内容等）の解説 

 ②多様な正社員制度について 

＜講演者＞ 

 

●正規雇用化に向けた取組事例の紹介 
 ①正規雇用における課題から解決方法の紹介 

 ②正規雇用実現におけるメリット 等 

＜講演者＞社会保険労務士法人名南経営  社会保険労務士 佐藤 和之氏 
 

●ミスマッチのない正規雇用とは～愛知県事業活用の魅力～ 
 ※パネルディスカッション 

 ①正規雇用実現におけるメリット 

 ②定着率を高めるために 

 ③事業を活用した採用手法と魅力について 

＜コーディネーター＞株式会社学情 名古屋支社 支社長 四十山 聡 

＜パネリスト＞ 

        

場所：ウインクあいち 902（大会議室） 
           名古屋市中村区名駅4丁目4-38  
 

                 ※アクセス：JR名古屋駅桜通口からミッドランドスクエア方面 徒歩約5分 

        ユニモール地下町 5番出口から徒歩約2分 

御社名 業種

御出席者名 弊社担当

ＦＡＸ 

＜お申込み方法＞下記に必要事項をご記入の上、FAXにてご送信ください。 

  
※席に限りがございますので、1社につき1名様でお願いします。 

  

052-265-7588 

  

  

愛知県事業を採用活動に活用した経営者・採用担当者 

愛知県事業を就職活動に活用し正規雇用で活躍している方 

 

愛知労働局 職業安定部 職業安定課 業務補佐 岩城 一成 氏 

愛知労働局 雇用環境・均等部 指導課 課長 鹿島 篤 氏 
 


